
, 

VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
Repliblica Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0061782/2012 

CÓRDOBA, 26 FEB 2013 

la selección interna llevada a cabo en la Secretaría de Asuntos Estu­
dianti les en el marco del procedimiento especial para la regularización de la 
planta de personal no docente, acordado en el Acta N" 3 de fecha 31 de marzo 
de 2009 de la Comisión Paritaria local del Sector No Docente, ratificada por 
Resolución HCS 178/09; y 

CONSIDERANDO: 
Que la referida selección tuvo lugar entre personal contratado con rela­

ción de dependencia de la citada Secretaría; 
Que, abocado a la tarea el tribunal designado al efecto, a fojas 18/19 

emite el correspondiente despacho dictaminando sobre los aspirantes presen­
tados, que cumplimentan los requisitos para el pase a planta permanente en un 
todo de acuerdo a lo estipulado en la mencionada acta, para cubrir los diez car­
gos de la categoría 7 creados por Resolución Rectoral 3084/12; 

lo expresado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles (fs. 21 ); 

lo d.ictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el W 51661 
(fs. 23Ivta .); 

Por ello, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Disponer el pase a la planta no docente permanente de 
la Secretaría de Asuntos Estudiantiles del personal que figura a fs . 21 -cuya fo­
tocopia integra el cuerpo de la presente- en el cargo que en cada caso se ind i­
ca , para cumplir funciones en la subdependencia que allí se señala. 

ARTíCULO 2°._ El personal en cuestión , en el término de diez días y con 
copia de la presente resolución , deberá concurrir a la Caja Complementaria de 
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y 
notificación de los i nte~~dos a Secretaría de Asuntos Estudiantiles y a la Se­
cretaría de Planificacifn y (3estión Institucional -Dirección General de Personal. 

L 
RESOLUCiÓN W : 

~
. 

Mgter. JHON REnO 
SECR:ETARI ' utNERAl 

UNlV€RSlUAO f''''CIOfl.IAl DE CO~DQBA 

1 04 

Jf-e* 
Or8. SILVIA CAROliNA SCOTTO 

RECTORA 
lJ"'V&1SIDI,O I'IACION.~ DE CORDoAA 



I 

6 Universidad 
Nacional 

•••• 1613-2013 

···· 400 .... -
•••• ANOS de Córdoba 

Córdoba, 4 de febrero de 2013.-
CU DAP: EXP-UNC: 61782/2012 

Cumplido lo dispuesto por Reso lución Rectora l 2989/20 12, y reali zada la actual ización 
del orden de mérito del personal de la SAE comprendido en e l Acta N° 3 de la Paritaria 
Loca l, se elevan las presentes actuaciones al Sr. Secretario General, Mgter. Jhon 
BoreHo, y por su digno interm edio, a la Sra. Rectora, Sil via Carol ina SCOHO, a fin de 
so li citar la designación de los agentes que cubrirá los 10 (d iez) cargos creados por 
Reso lución Rcctoral 3084/20 12 (se adjunta fotocopia). Asim ismo, para mejor proveer, 
se adj untan copias de las Actas de se lecc ión de Tribunal y Actas del Tribuna l eva luador, 

bién el li stado de los a!!c ntes a se r designad ~_. 
Orden Apellido y Legajo Antigiiedad Cargo que se Area en donde I 

de Nombre solicita 
Merit designaciólI 
o 
1 Primo, 80.592 7 alios 1 366717C 

Bet ina mes (Ad m i n istrat i vo) 
Alejandra 

2 Maimone 43 . 102 6 años 7 366717C 
lil a, Pab lo meses (Adm i n istrat i vo) 
Danie l 
Nico lás 

3 Gigena, 43.174 6 años 6 366717C 
Carl os meses (Adm i n istrat i vo) 
Santiago 

4 Romero, 43.244 6 años 6 366717 0 
Darío meses 
Mart in 

5 Ferreyra, 43.283 6 años 5 3667170 
Dante meses 
Fabián 

6 Leiva , Dora 43.547 6 años 4 366717C 
Gracie la meses (Adm i n istrat i vo) 

7 , Guardia, 43.348 6 años 3 3667170 
Car los Raúl meses 

8 Victore l, 43 .364 6 años 3 3667170 
Ca rlos meses 
Dom ingo 

9 Sánchez, 43 .229 6 años 3 3667170 
Ariel meses 
Mauricio 

10 Ont iveros, 43.6 19 6 años 2 3667170 
Guido meses 
Ad ri án 

Sirva la presente de aten ta nota. 

Secretaría de Asuntos Estudiantiles I Universidad Nacional de Córdoba 

sc descmpeña 

SAE 
Seco Privada 

SAE Dir. 
Nutrición Servo 
Alimentarios 

SAE 
Dir. Deportes 

SAE Dir. 
Nutrición Servo 
Alimentarios 
SAE Dir. 
Nutric ión Se rvo 
Alimentarios 
SAE 
Dir. Salud 
SAE Dir. 
Nu trición Servo 
Alimentarios 
SAE Dir. 
Nutri ción Servo 
Alimentarios 
SAE Dir. 
Nutrición Servo 
Al i mentari os 
SAE 
Dir. Turismo y 
Transporte 

1"""·'· ",~ ". 
"IJOWIT/US 

JRDOBA 

Caseros 862, Córdoba, Argentina, X5000AHR 1 Tel/Fax: (0351) 4332032/33/34/371 E-mail: sae@sae.unc.edu .ar 


